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3000m Hindernis, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.06.2025 / 15:40
Norddeutsche Meisterschaften Hindernis

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 73 HASSELBACH Alexander 1994 NI BV Garrel 9:48,71 PB
2 395 BROWNE Thomas 2005 NI LG Göttingen 10:46,99
3 836 GUMPERT Jan 2005 NI VfL Bad Nenndorf 11:40,18

3000m Hindernis, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.06.2025 / 15:40
Norddeutsche Meisterschaften Hindernis

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 38 ULBRICH Lukas 2007 NI Braunschweiger Laufclub 9:46,53 PB
2 746 LIEBE Matthis 2006 NI TSV Germania Helmstedt 9:51,14 PB
3 564 WALD Diego 2007 MV SC Neubrandenburg 9:51,17 PB
4 788 KUNZE Malte 2007 BE Turngemeinde in Berlin 10:04,92
5 399 SCHÜLER Lasse 2006 NI LG Göttingen 11:26,30

3000m Hindernis, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.06.2025 / 15:40
NLV + BLV-Meisterschaften

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 73 HASSELBACH Alexander 1994 NI BV Garrel 9:48,71 PB
2 395 BROWNE Thomas 2005 NI LG Göttingen 10:46,99
3 836 GUMPERT Jan 2005 NI VfL Bad Nenndorf 11:40,18

3000m Hindernis, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.06.2025 / 15:40
NLV + BLV-Meisterschaften

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 38 ULBRICH Lukas 2007 NI Braunschweiger Laufclub 9:46,53 PB
2 746 LIEBE Matthis 2006 NI TSV Germania Helmstedt 9:51,14 PB
3 399 SCHÜLER Lasse 2006 NI LG Göttingen 11:26,30

3000m Hindernis, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.06.2025 / 15:20
Norddeutsche Meisterschaften Hindernis

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 597 GERS Agnes Thurid 1997 BE SCC Berlin 10:05,67
2 717 SCHULZ Inga 2004 HH TSG Bergedorf 10:59,62 PB
3 869 MOLL Ida 2003 NI VfL Germania Leer 11:27,14

3000m Hindernis, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.06.2025 / 15:20
Norddeutsche Meisterschaften Hindernis

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 879 DILLMANN Milena 2007 NI VfL Löningen 11:15,97
2 394 SCHÜTTLER Ella 2007 NI LG Göttingen 11:17,32 PB
3 706 HEBEL Neele 2006 NI TKJ Sarstedt 12:02,26 PB

375 DECKERT Milana 2007 SH LG Flensburg aufg.

3000m Hindernis, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.06.2025 / 15:20
NLV + BLV-Meisterschaften

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 869 MOLL Ida 2003 NI VfL Germania Leer 11:27,14

3000m Hindernis, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 08.06.2025 / 15:20
NLV + BLV-Meisterschaften

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 879 DILLMANN Milena 2007 NI VfL Löningen 11:15,97
2 394 SCHÜTTLER Ella 2007 NI LG Göttingen 11:17,32 PB
3 706 HEBEL Neele 2006 NI TKJ Sarstedt 12:02,26 PB

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) 08.06.2025 / 16:00
Norddeutsche Meisterschaften Hindernis

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 447 APEL Matthias 2008 NI LG Osnabrück 6:12,59 PB
2 122 EUSKIRCHEN Paul 2009 NI Eintracht Hildesheim 6:15,77 PB
3 68 KEPPLER Emil 2008 HH Buxtehuder SV 6:20,66 PB
4 125 JANCKE Moritz 2009 NI Eintracht Hildesheim 6:20,84
5 476 WEBER Anton 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 6:22,81 PB
6 426 TONECKER Paul Magnus 2009 NI LG Nordheide 6:25,34 PB
7 108 HUNDERTMARK Lorenz 2008 NI Einbecker SV 6:25,86 PB
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2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) - Fortsetzung 08.06.2025 / 16:00
Norddeutsche Meisterschaften Hindernis

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 560 MÜLLER Marvin 2009 MV SC Neubrandenburg 6:34,13
9 387 OKEYO Jeremmy 2009 SH LG Flensburg 6:37,83

10 390 VON GYLDENFELDT Friedrich 2008 SH LG Flensburg 6:37,95 PB
11 631 WEBER Hisko 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 6:58,51
12 630 FRITZEN Jakob 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 7:06,01
13 140 LEGLER Niclas 2009 NI FSV Sarstedt 7:10,42 PB
14 385 GAUDE Torben 2008 SH LG Flensburg 7:45,02 PB

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) 08.06.2025 / 16:00
NLV + BLV-Meisterschaften

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 447 APEL Matthias 2008 NI LG Osnabrück 6:12,59 PB
2 122 EUSKIRCHEN Paul 2009 NI Eintracht Hildesheim 6:15,77 PB
3 125 JANCKE Moritz 2009 NI Eintracht Hildesheim 6:20,84
4 426 TONECKER Paul Magnus 2009 NI LG Nordheide 6:25,34 PB
5 108 HUNDERTMARK Lorenz 2008 NI Einbecker SV 6:25,86 PB
6 631 WEBER Hisko 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 6:58,51
7 630 FRITZEN Jakob 2009 NI SV Blau-Weiß Emden-Borssum 7:06,01
8 140 LEGLER Niclas 2009 NI FSV Sarstedt 7:10,42 PB

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) 08.06.2025 / 16:00
Bezirksmeisterschaften Langhürden und Hindernisse

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 426 TONECKER Paul Magnus 2009 NI LG Nordheide 6:25,34 PB

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 08.06.2025 / 15:00
Norddeutsche Meisterschaften Hindernis

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 382 ULLMANN Mina 2008 SH LG Flensburg 7:08,06
2 422 OSTEN Nova 2008 NI LG Neustadt Nord 7:20,43
3 340 BIKKER Hanna 2008 NI LG Braunschweig 7:26,31
4 459 SUERMANN Sophie 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 7:29,62
5 472 OHLY Julia 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 7:33,13
6 712 PAPENDIECK Liv 2008 NI TS Großburgwedel 7:33,29 PB
7 458 SUERMANN Leonie 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf 7:33,50 PB
8 747 NIEMEYER Franka 2008 NI TSV Gronau 7:55,12

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 08.06.2025 / 15:00
NLV + BLV-Meisterschaften

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 422 OSTEN Nova 2008 NI LG Neustadt Nord 7:20,43
2 340 BIKKER Hanna 2008 NI LG Braunschweig 7:26,31
3 459 SUERMANN Sophie 2009 NI LG Papenburg/Aschendorf 7:29,62
4 712 PAPENDIECK Liv 2008 NI TS Großburgwedel 7:33,29 PB
5 458 SUERMANN Leonie 2008 NI LG Papenburg/Aschendorf 7:33,50 PB
6 747 NIEMEYER Franka 2008 NI TSV Gronau 7:55,12

1500m Hindernis, Jugend M15 (0,762m) 08.06.2025 / 14:45
Norddeutsche Meisterschaften Hindernis

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 587 LOMBARDINO Gianluca 2010 SH SC Rönnau 74 4:42,03
2 100 FÖRSTER Lasse 2010 NI DSC Oldenburg 4:44,84 PB
3 240 PREINFALK Jonathan 2010 NI Hannover Athletics 4:48,20
4 450 JUST Jannik 2010 NI LG Osterode 4:57,20
5 556 FATYGA Jan 2010 MV SC Neubrandenburg 5:03,21
6 26 EWERT Paul 2010 BE Berliner TSC 5:08,03 PB
7 400 WAGNER Jannek 2010 NI LG Göttingen 5:40,61
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1500m Hindernis, Jugend M15 (0,762m) 08.06.2025 / 14:45
NLV + BLV-Meisterschaften

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 100 FÖRSTER Lasse 2010 NI DSC Oldenburg 4:44,84 PB
2 240 PREINFALK Jonathan 2010 NI Hannover Athletics 4:48,20
3 450 JUST Jannik 2010 NI LG Osterode 4:57,20
4 400 WAGNER Jannek 2010 NI LG Göttingen 5:40,61

1500m Hindernis, Jugend W15 (0,762m) 08.06.2025 / 14:30
Norddeutsche Meisterschaften Hindernis

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 291 FEHLANDT Valerie 2010 NI LAV Zeven 5:15,75 PB
2 903 HÄRKE Elise 2010 NI VSV Rössing 5:16,42 PB
3 60 KNEBEL Luzie 2010 HH Buxtehuder SV 5:17,79 PB
4 21 KOZA Leah Charlotte 2010 BE Berliner TSC 5:26,84 PB
5 554 PARGE Mia 2010 MV SC Neubrandenburg 5:33,54
6 138 PFLUGER Talea 2010 NI Fortuna Wirdum 5:46,32
7 341 BLECHER Katerina 2010 NI LG Braunschweig 5:59,02 SB
8 707 SCHWARZE Anni 2010 NI TKJ Sarstedt 6:29,49
9 635 IHNS Finja 2010 HH SV Eidelstedt Hamburg 7:02,38

1500m Hindernis, Jugend W15 (0,762m) 08.06.2025 / 14:30
NLV + BLV-Meisterschaften

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 291 FEHLANDT Valerie 2010 NI LAV Zeven 5:15,75 PB
2 903 HÄRKE Elise 2010 NI VSV Rössing 5:16,42 PB
3 138 PFLUGER Talea 2010 NI Fortuna Wirdum 5:46,32
4 341 BLECHER Katerina 2010 NI LG Braunschweig 5:59,02 SB
5 707 SCHWARZE Anni 2010 NI TKJ Sarstedt 6:29,49

1500m Hindernis, Jugend W15 (0,762m) 08.06.2025 / 14:30
Bezirksmeisterschaften Langhürden und Hindernisse

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 291 FEHLANDT Valerie 2010 NI LAV Zeven 5:15,75 PB


